
 

 

         

 

Seduta del 23 Ottobre 2023 - delibera N. 52: Delibera progetti a.s. 2023/24. 

 

Il Presidente del Consiglio, rilevate le presenze sotto-indicate, alle ore 18,00 dichiara 
aperta la seduta per la discussione dell’O.D.G., a cui vengono proposte le seguenti 
modifiche: 
_____________________________________________________________________ 
 
______________________________________________________________________ 

Componente Assente Presente 

Voto 

F = favorevole 

C = contrario 

A = astenuto 

1. GALLELLO SABRINA                                              X F 

2. TAVERNA DAVIDE ALBERTO  X F 

3. CRIMI SABINA                          X F 

4. CUCCURULLO SILVIA X  // 

5. ESPOSITO MAURA ISABELLA                                                  X F 

6. GALGANO MARIO  X F 

7. GALIMBERTI MARILISA                                                                                   X F 

8. PIOVANI ELISABETTA  X F 

9. SCHROOYEN MARNIX A.H.F. X  // 

10. BENINCASA FRANCESCA                                   X F 

11. CALOIERO ROSA                                   X F 

12. DE LAURO FEDERICO                                    X F 

13. MARINELLI SILVIA  X F 

14. PALUMBO MARIA  X F 

15. RIVA VALERIA  X F 

16. SPINI ELISABETTA  X F 

17. TUSA DANIELA GRAZIA                                            X F 

 

ASSENTI     =   N.     2 

PRESENTI  =   N.    15 

      Il Presidente 

      f.to Taverna Davide Alberto 

 

 

 



 

DELIBERA N. 52 del 23 Ottobre 2023 

O.D.G. – Delibera progetti a.s. 2023/24. 

 

 

 

Il Consiglio di Istituto 
 
 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) 2022/25;  

VISTA l’approvazione nel Collegio Docenti del 18.10.2023 dei progetti per L’a.s. 2023/24; 

CONSIDERATO che i progetti proposti sono in continuità con quelli degli anni precedenti 

fatta eccezione per il “Festival delle Arti” che viene reintrodotto; 

 

TENUTO CONTO che la certificazione la certificazione KEY Trinity valuta solo l’abilità di 

speaking e non tutte quelle previste, si è provveduto a cambiarla con la certificazione 

Cambridge; 

SENTITO il Dirigente Scolastico; 
 
all’unanimità dei presenti; 
 
 

DELIBERA 

 
 

L’approvazione dell’adeguamento dei progetti per l’a.s. 2023/24 facenti parte del Piano 

Triennale dell’Offerta Formativa (PTOF) 2022/25 come da  allegato che costituisce 

parte integrante della presente delibera. 

 
 

 

Il Segretario                                                                        Il Presidente 

f.to Sabina Crimi                                 f.to Taverna Davide Alberto 

 
 
 
 
 
 
 
          


